

SUPER CENA!

ZIVJU PIRKSTIŅI
ESVA
panējumā
2 gab. x 250 g
1 kg = 5,00 €



Konfektes SNICKERS, TWIX vai BOUNTY

šokolādes, 1 kg

meگو

Tavs tuvākais
veikals

08.07.-14.07.2024.

Nr. 28



**KAUSĒTĀJAM SIERAM
vai SIERA UZKODĀM RAMBYNO**
dažādiem veidiem



ALUS CĒSU PREMIUM
Original, 5% alk., 568 ml
11 = 1,74 €



CEPUMI SELGA
3 veidi, 180 g
1 kg = 5,50 €



KONSERVI GOURMET
Gold, dažādi veidi, 85 g
1 kg = 7,65 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



SALĀTI ICEBERG
1 gab.



SELERIJU KĀTI
1 gab.



MELONES
Vidusāzijas, 1 kg



BAKLAŽĀNI
1 kg.

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

meگو Drukāts uz pārstrādāta papīra

Tikai TREŠDIEN

10.07.2024.

KONFEKTES TOFFIFEE

karamelu
ar riekstu un šokolādi
125 g
1kg=14,32€

-47%



~~3,39~~

1,79

SKĀBAIS KRĒJUMS SMILTENE

20%
Smiltene Piens
400 g
1 kg = 2,98 €

-45%



~~2,19~~

1,19



SIERS ATLEET

Eesti juust
šķeļs
500 g
1 kg = 7,98 €

-34%



~~6,09~~

3,99

ŠPROTES DIPLOMATS

2 veidi
250/176 g
1 kg = 13,01 €

-30%



~~3,29~~

2,29



CĀĻU KRŪTIŅA KEKAVA

gabaliņos, bez ādas
500 g
1 kg = 5,98 €

-28%



~~4,19~~

2,99



SALDĒJUMS LION

ar karameles
mērces pildījumu
62 g
1 kg = 17,58 €

-52%



~~2,29~~

1,09



PAPĪRA DVIEĻI RENOVA

Extra, XXL
2 kārtas
120 loksnes

-48%



~~2,49~~

1,29

VISTAS GAĻA RĢK

jugurta marinādē, 800 g
1 kg = 6,24 €

-28%



~~6,99~~

4,99



DZĪVNIEKU dienas

08.-14.07.2024.

KONSERVI CESAR

2 veidi
1 iepak. = 4 gab. x 100 g
1 kg = 4,98 €

-26%



2,69
1,99

KONSERVIEM CESAR

2 veidiem, 150 g

-25%*



GARDUMI PEDIGREE

Biscrok Original
500 g
1 kg = 4,58 €

-37%



3,69
2,29

GARDUMI PEDIGREE

Tasty Minis
2 veidi
no 140 g
1 kg = no 10,90 €

-48%



3,29
1,69

SAUSĀ BARĪBA FRISKIES

Vitafit Balance
10 kg
1 kg = 1,60 €

-23%



20,99
15,99

KONSERVI SHEBA

Mini
3 veidi
1 iepak. = 6 gab. x 50 g
1 kg = 6,63 €

-35%



3,09
1,99

KONSERVI ONE

3 veidi
1 iepak. = 4 gab. x 85 g
1 kg = 5,85 €

-52%



4,15
1,99

KONSERVI WHISKAS

Classic Meals
1 iepak. = 12 gab. x 85 g
1 kg = 3,91 €

-33%



5,99
3,99

KONSERVI SHEBA

mājtputnu gaļas izlase
1 iepak. = 12 gab. x 85 g
1 kg = 4,89 €

-28%



6,99
4,99

KONSERVI PRIMA CAT

Turkey, poultry, duck
1 iepak. = 12 gab. x 85 g
1 kg = 6,85 €

-30%



9,99
6,99

KONSERVIEM FELIX

dažādiem veidiem

-30%*



SAUSĀ BARĪBA ONE

2 veidi
750 g
1 kg = 5,72 €

-40%



7,99
4,29

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm.

**SALDĒJUMS
THREE BEARS**

2 veidi
150 g
11 = 5,27 €



-60%

09.-11.07.2024.

-40%

**MALTĀ KAFIJA
JACOBS**

Krönung
500 g
1 kg = 11,38 €

**SUPER
CENA!**



~~1,99~~
0,79

~~9,49~~
5,69



#VISTUvaineko!

3,39
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
3,99 €/gab.

2,99
€/gab.
REGULĀRĀ CENA:
3,69 €/gab.



**Izdevīgā
MEGO karte!**



Pirkumā no 15 eiro
2%
no pirkuma summas

Pirkumā līdz 15 eiro
1%
no pirkuma summas

Apmaksā līdz 99%
no pirkuma summas

Īpašas cenas ikdienas precēm

Uzkāj līdz 2% katru dienu



**Jubilejas loterija
GALVENĀ BALVA**

15 000 €!

10.06.-01.09.2024.

Laimē, ja pirkumā virs 5 € ir 2 preces no:



www.megoloterija.lv
Loterijas atļaujas Nr. 8170

meگو

Kulinārija*

08.-14.07.2024.



~~12⁹⁹~~

11⁹⁹

MĀJAS KOTLETES, SEVIŠKĀS, 1 kg



~~10⁹⁹~~

9⁹⁹

SALĀTI TUNČA, KĀRTAINIE, 1 kg



~~8⁹⁹~~

7⁹⁹

CŪKGAĻAS GALERTS, 1 kg



~~10⁹⁹~~

ar Meگو karti
7⁹⁹

CŪKGAĻAS ŠĶINČA ŠAŠLIKS, 1 kg

*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Avenu 26, Inženieru 3, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Drīksas 4. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Kļaipešas 104C, Krūmu 45/47. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bikerieku 16A, Čiekurkalna 4, šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidonu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tilla 1. Rēzekne: Atmosdas 6A, Valdemāra 16A. Sloka: Ventpils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldiģas 23.



PIENS ALMA
2,5%
1 l

-22%

LOTERIJAS PRECE

149

115



RJAŽENKA JAUNPILS
Jaunpils Pienotava
2 x 400 g
1 kg = 1,75 €

1+1

280

140



KEFĪRS LIMBAŽU PIENS
2,5% RPK
1 kg

-20%

162

129



GRAUDAINAIS BIEZPIENS ANNELE
3 veidi
150 g
1 kg = 7,93 €

-20%

149

119



BIEZPIENS LAUKU
Smiltienes Piens
265 g
1 kg = 6,75 €

-18%

219

179



BIEZPIENA SIERINŠ BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g
1 kg = 9,21 €

-16%

042

035



SIERIEM SIERA NAMS
šķēlītēs, dažādiem veidiem, 150 g

-25%*

195

159



KAUSĒTAIS SIERS VALIO
3 veidi
185 g
1 kg = 8,59 €

-20%

195

159



SIERS DŽUGAS
rīvīts, 3 veidi
200 g
1 kg = 14,95 €

TIKAI

329

299



SIERS TILZĪTES vai HOLLANDES
Cesvaines Piens
300 g
1 kg = 13,30 €

-13%

459

399



SIERA IZLASE CESVAINE
šķēlītēs, 2 veidi
Cesvaines Piens
300 g
1 kg = 15,30 €

-13%

529

459



JOGURTA KOKTEILIS BALTAIS
Shake, 2 veidi
Tukuma Piens
250 g
1 kg = 3,80 €

-12%

109

095



JOGURTS BIFI
3 veidi
Rokiskio
360 g
1 kg = 2,75 €

-16%

119

099



JOGURTA DZĒRIENS BALTAIS
Skyr, 2 veidi
Tukuma Piens
700 g
1 kg = 2,27 €

-20%

199

159



MAJONĒZE SVEIKS
Provansas
bez konservantiem
250 ml
1 l = 4,36 €

-14%

127

109



PAIPALU OLAS
1 iepak. = 18 gab.

265
1 gab. = 0,15 €

245
1 gab. = 0,14 €

RUDZU MAIZĒM KURŠU

2 veidiem, Hanzas Maiznīcas



MAIZĒM KUNĢU

3 veidiem, Hanzas Maiznīcas



MAIZĒM KEFĪRA

3 veidiem, Fazer Latvija



TOSTERMAIZĒM GARDĀ

2 veidiem, Fazer Latvia



MAIZE IZCEP PATS
ciabatta, 2 veidi
Latvijas Maiznieks
300 g
1 kg = 3,97 €

1⁹⁹
7¹⁹



RUDZU MAIZE FAZER
iesala
Fazer Latvija
500 g
1 kg = 2,78 €

2⁰⁹
1³⁹



RULETE PERFETTO
3 veidi
130 g
1 kg = 4,54 €

0⁹⁹
0⁵⁹



KŪKA KŪKO
3 veidi
Latvijas Maiznieks
300 g
1 kg = 12,30 €

4⁷⁹
3⁶⁹



TORĒ LATVIJAS MAIZNIEKS
2 veidi
no 540 g
1 kg = no 13,06 €

10⁹⁹
8⁴⁹



UZKODAS FLINT
dažādi veidi
35 g
1 kg = 8,29 €

0⁴²
0²⁹



SAUSINI SIGULDĀS MAIZNIEKS
2 veidi
200 g
1 kg = 4,95 €

1²⁹
0⁹⁹



DESERTS EHRMANN
dažādi veidi
190 g
1 kg = 5,53 €

1²⁵
1⁰⁵



PIČAS PAMATNE VIČI
320 g
1 kg = 4,34 €

2¹⁵
1³⁹



SALDĒJUMS MĀJAS
3 veidi
no 65 g
1 kg = no 10,15 €

1²⁹
0⁶⁹



SALDĒJUMS RŪJIĒNA
dažādi veidi
no 65 g

0⁸⁹
1 kg = no 10,47 €
0⁶⁹
1 kg = no 8,12 €



SALDĒJUMS LAIMA
2 veidi
62 g
1 kg = 15,97 €

1⁶⁹
0⁹⁹

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



CĀĻU STILBI KEKAVA
atdzesēti
500 g
1 kg = 3,58 €

1⁹⁹
1⁷⁹



CĀĻU KĀJAS AR MUGURU KEKAVA
1 kg

3⁹⁹
3²⁹



CĀĻU ŠKIŅĶIŠI KEKAVA
1 kg

4⁹⁹
3⁹⁹



VISTAS GAĻAS ŠAŠLIKS NĀKOTNE
jogurta marinādē
800 g
1 kg = 7,11 €

7⁹⁹
5⁶⁹



ŠAŠLIKS CĀĻA ŠKIŅĶI BEZ KAULA
Tradicionālā marinādē
Bauska
900 g
1 kg = 7,21 €

9⁹⁹
6⁴⁹



CŪKGĀĻAS ŠAŠLIKS NĀKOTNE
majonēzē, ar zaļumiem
900 g
1 kg = 7,77 €

9⁹⁹
6⁹⁹



SARDELES TRADICIONĀLĀS
Kurzemes Gaļsaimeņiks
430 g
1 kg = 3,47 €

2⁸⁹
1⁴⁹



CĪSIŅI ĪSTIE GAĻAS
Krekenavos
280 g
1 kg = 7,11 €

2⁷⁹
1⁹⁹



CĪSIŅI VĪNES
Ekspress, bez apvalka
Forevers
520 g
1 kg = 4,98 €

3⁹⁹
2⁵⁹



CĀĻA BŪRGERKOTLETES
XL
Jelgava
1 kg

4⁹⁹
3⁹⁹



CĀĻA DESA PIENA
Kekava
700 g
1 kg = 2,99 €

2⁸⁹
2⁰⁹



DESA KRAKOVAS
puszāvēta
Noo
270 g
1 kg = 8,11 €

3¹⁹
2¹⁹



MEDĪJUMU GAĻAS DOKTORDESA
vārīta
RGK
350 g
1 kg = 8,54 €

3⁹⁹
2⁹⁹



PUSE vai VESELS CĀĻIS KEKAVA
karsti kūpināts
1 kg

8⁷⁹
6²⁹



GAĻA ĒD GARŠĪGI
kūpināta
Kurzemes Gaļsaimeņiks
1 kg

7⁵⁹
6³⁹



KRŪTIŅA MĀJAS GAUMĒ
karsti kūpināta
Nākotne
1 kg

10⁹⁹
7⁹⁹

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



LAŠU VĒDERIŅI KAIJA
karsti kūpināti
200 g
1 kg = 11,95 €

239

289



LAŠU RIBIŅAS
karsti kūpinātas
Dauparu Zivis
1 kg

489

599



MAKRELE ZIVJU MEISTARS
auksti kūpināta
1 kg

899

1089



SVIESTA ZIVS DAGI
auksti kūpināta
1 kg

2399

2989



JŪRAS KĀPOSTI ELANDERS
eļļā, ar burkāniem
200 g
1 kg = 6,25 €

125

149



ŠPROTES KAIJA
eļļā
160/112 g
1 kg = 14,20 €

159

199



SMĒRIŅŠ VIČI
2 veidi
2 x 160 g
1 kg = 10,94 €

350

700



SILĶU RŪLMOPŠI DAGI
bez ādas
500/250 g
1 kg = 13,16 €

329

399



KUPRLASIS
savā sulā
245/185 g
1 kg = 17,78 €

329

399



SURIMI NŪJINĀM VODNĪJ SVĪT
2 veidiem

-20%*



GARNELES VIČI
tīrītas, vārītas
200/182 g
1 kg = 18,08 €

329

619



ZUPAS MAIŠĪJUMS PINGUIN
450 g

109

199

1 kg = 4,42 €



KARTUPEĻI FRI GOLDEN RIVER
2 veidi
1 kg

249

339



PICA ALBERTO
2 veidi
320 g

289

439

1 kg = 13,72 €



PELMEŅI MAZULIŠI
Ariols
400 g
1 kg = 4,23 €

169

209



PELMEŅI VECMĀMINAS
Classic
700 g

299

399

1 kg = 5,70 €

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**KUKURŪZA vai
ZALĒ ZIRNĪŠI
HEINZ**
2 veidi
400/240 g
1 kg = 5,79 €

219
139



**BIETES
LIDO**
marinētas
ābolu sulā, ar ķīmenēm
500/265 g
1 kg = 7,51 €

269
199



**GURĶIEM
L'ĒRA**
marinētiem, 2 veidiem

**līdz
-21%***



**ĶIRŠU TOMĀTI
KOK**
marinēti
680/360 g
1 kg = 6,64 €

269
239



**ŠAMPINJONI
SPILVA**
marinēti
290/180 g
1 kg = 14,17 €

325
255



**ANANASIEM
GREEN**
2 veidiem

**līdz
-33%***



**RĪSI
HERKULESS**
Gourmet, plovam
Rīgas Dzirnavnies
500 g
1 kg = 3,30 €

179
165



**KVIEŠU MILTI
HERKULESS**
augstākā labuma
Rīgas Dzirnavnies
2 kg
1 kg = 1,15 €

299
229



**KEČUPS
RUNDĀLE**
2 veidi
400 g
1 kg = 5,23 €

235
209



**KEČUPS
MAGGI**
2 veidi
560 g
1 kg = 5,27 €

379
295



**AUZU PĀRSLAS
DAINA**
Dobeles Dzirnavnies
400 g
1 kg = 1,48 €

069
059



**NŪDELES
ANACOM**
2 veidi
60 g
1 kg = 5,83 €

039
035



**GRUBOTTO
VALDO**
2 veidi
Voldemārs
250 g
1 kg = 7,56 €

245
189



**SAUSĀS
BROKASTIS
LION**
Wild Crush
360 g
1 kg = 9,14 €

455
329



**ELLA
L'ĒRA**
2 veidi
1 l

335
219



**OLĪVEĻLA
DIVO**
Pomace
1 l

1095
699

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**KAFIJAS
DZĒRIENS
JACOBS**
3 in 1
1 iepak. =
15,2 g x 10 gab.
1 kg = 13,09 €

289
199



**KAFIJAS
DZĒRIENS
NESCAFÉ**
Classic, 3 in 1
330 g
1 kg = 12,09 €

579
399



**MALTĀ KAFIJA
TCHIBO**
2 veidi
500 g
1 kg = 11,98 €

45%
629
599



**MALTĀ KAFIJA
JACOBS**
Krönung
500 g
1 kg = 12,50 €

16%
749
625



**ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
JACOBS**
Cronat Gold
200 g
1 kg = 34,95 €

36%
1099
699



**KAFIJAS
PUPINĀS
JACOBS**
Krönung
1 kg

38%
2099
1299



**ŠOKOLĀDE
MILKA**
3 veidi
100 g
1 kg = 12,90 €

35%
199
129



**ŽELEJAS
KONFEKTES
VIDAL**
2 veidi
90 g
1 kg = 9,78 €

30%
126
088



**KONFEKTES
BON BON**
augļu
500 g
1 kg = 5,98 €

15%
355
299



**KONFEKTES
YOGURTINI**
Roshen
1 kg

20%
549
439



**KONFEKTES
CHOCOLATERIA**
Roshen
194 g
1 kg = 24,69 €

20%
599
479



**CEPUMI
MAGIC**
Citronu
Dr Gerard
144 g
1 kg = 5,49 €

50%
159
079



**VAFELU
TRUBĪNAS
ZEBRA**
2 veidi
450 g
1 kg = 4,78 €

20%
269
215



**CEPUMI
ADUGS**
Stiks
1 kg

23%
779
599



**VAFELES
TOFITELLO**
ar karameļu pildījumu
1 kg

30%
999
699



**KREKERI
KONDIS**
3 veidi
300 g
1 kg = 3,63 €

21%
139
109

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-33%

**MUSLI
BATONIŠ
CRUNCHY**
ar žāvētām plūmēm
40 g
1 kg = 9,75 €

0,59

0,39



-33%

**ČIPSU
PLĀKSNES
AHOOOY!**
3 veidi
75 g
1 kg = 7,87 €

0,89

0,59



-24%

**ĀDAŽU
KRAUKŠKI
SIERA BŪMBAS**
165 g
1 kg = 13,27 €

2,89

2,19



-25%

**ČIPSI
ESTRELLA**
dažādi veidi
180 g
1 kg = 13,28 €

3,19

2,39



līdz -33%

**RIEKSTI vai
ŽĀVĒTI AUGĻI**
2 veidi
Alis Co
no 150 g
1 kg = no 3,98 €

no 2,59

1,99



-26%

**ZEMESRIEKSTI
DRAUGU**
3 veidi
180 g
1 kg = 11,06 €

2,69

1,99



-26%

**RIEKSTU-AUGĻU
KOKTEILIS
ZELTA RIEKSTS**
400 g
1 kg = 6,23 €

3,39

2,49



**SAULESPUKU SĒKLĀM
Y.E.S**
3 veidiem

līdz -20%*



**MINERĀLŪDENS
MANGAĻI**
3 veidi
1,5 l

0,75

1 kg = 0,50 €

0,49

1 kg = 0,33 €



-34%

**DZĒRIENS
KUBUŠ**
Play, 3 veidi
400 ml
1 l = 2,13 €

1,29

0,85



DEPOZĪTS
+0,10 €

**LIMONĀDE
PEPSI**
2 veidi
1 l

1,49

0,99



DEPOZĪTS
+0,10 €

**MINERĀLŪDENS
JERMUK**
gāzēts
1 l

-25%

1,59

1,19



**KVASS
ILĢUCIEMA**
Dzeltenā Muca, Īstais
1,5 l
11 = 0,93 €

-30%

1,99

1,39



**SULA vai
NEKTĀRS
CIDO**
3 veidi
1 l

-31%

no 1,85

1,59



DEPOZĪTS
+0,10 €

**ENERGIJAS
DZĒRIENS
CULT**
2 veidi
500 ml
1 l = 1,98 €

-31%

1,45

0,99



DEPOZĪTS
+0,10 €

**ALUS
FAXE**
Premium
5% alk.
500 ml
1 l = 1,98 €

-25%

1,59

0,99

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!**

* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

ALUS HEINEKEN
5% alk., 500 ml
1 l = 2,18 €

-33%
165
109

DEPOZĪTS +0,10 €

ALUS SENCŪ
Originālais, gaišais
4,6% alk., 500 ml, 1 l = 2,38 €

-25%
159
119

RAŽOTS LATVIJĀ
DEPOZĪTS +0,10 €

ALUS BRĀLIS
dažādi veidi, no 4% alk., no 500 ml
1 l = no 2,29 €

no 119

RAŽOTS LATVIJĀ
DEPOZĪTS +0,10 €

ALUS PIEBALGAS
2 veidi, no 5,2% alk.
1 l

-23%
259
199

RAŽOTS LATVIJĀ
DEPOZĪTS +0,10 €

ALUS DZĒRIENS SHERWOOD
2 veidi, 4,5% alk.
1 l

199

RAŽOTS LATVIJĀ
DEPOZĪTS +0,10 €

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS HARTWALL
Original, 2 veidi, 5,5% alk., 330 ml
1 l = 4,09 €

-28%
189
135

DEPOZĪTS +0,10 €

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS GARAGE
Hardcore, 3 veidi, no 4% alk.
500 ml, 1 l = 2,98 €

fidz -25%
159
149

DEPOZĪTS +0,10 €

DZIRKSTOŠAIS VĪNS BOTTER
2 veidi, 11% alk., 200 ml
1 l = 14,95 €

-16%
359
299

VĪNS FRONTERA
2 veidi, no 12% alk., 750 ml
1 l = 6,65 €

-28%
699
499

VĪNS MAORI BAY
3 veidi, no 11,5% alk., 700 ml
1 l = 7,99 €

599

VĪNS TBILVINO
Sachino 11% alk., 750 ml
1 l = 8,65 €

-18%
799
649

STIPRS ALKOHOLISKAIS DZĒRIENS BACARDI
Oakheart, Original, 32,5% alk., 1 l

-21%
2099
2089

BRENDIJS TORRES 10
38% alk., 700 ml
1 l = 23,56 €

-21%
2099
1649

VISKIJS CANADIAN
Guard House, 40% alk., 700 ml
1 l = 19,99 €

-17%
1699
1399

BRENDIJS GRAND MONTARD
XO, 40% alk., 700 ml
1 l = 22,84 €

1599

DŽINS WHITLEY NEILL
2 veidi, 41,3% alk., 700 ml
1 l = 28,56 €

-28%
2799
1999

WORLD SPIRITS AWARDS SILVER

VISKIJS JIM BEAM
Bourbon, 40% alk.
1 l

-22%
3099
2399

DEGVĪNS HAOMA
Tian Shan Blue, 40% alk., 500 ml
1 l = 16,58 €

829

DEGVĪNS MOSKOVSKAYA
2 veidi, 40% alk., 700 ml
1 l = 15,70 €

fidz -21%
1349
1099

RAŽOTS LATVIJĀ

LIKIERIS JÄGERMEISTER
35% alk., 700 ml
1 l = 25,70 €

1799

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

BIEZEŅIEM vai BIEZPUTRĀM KUBUŠ

dažādiem veidiem



līdz **-14%***

LOTĒRIJAS PREČE

AUTINBIKSĪTĒM HUGGIES

dažādiem veidiem



līdz **-15%***

LOTĒRIJAS PREČE



-28%

ŠĶĪDRĀS ZIEPES ULTRA COMPACT
dažādi veidi
500 ml
1 l = 2,78 €

1,95

1,39



-33%

MITRĀS SALVETES ULTRA COMPACT
antibakteriālas
1 iepak. = 100 gab.

2,99

1,99



-39%

LOTĒRIJAS PREČE

DUŠAS ŽELEJA NIVEA
2 veidi
no 250 ml
1 l = no 7,58 €

4,29

no 2,59



-29%

7,69

DUŠAS ŽELEJA FA
XXL, Energy Boost
750 ml
1 l = 7,19 €

5,39



-32%

2,49

MATU BALINĀTĀJS BLOND-ON
Aquarelle, 12%

1,69



-32%

2,49

MATU KRĀSA LADY IN COLOR
dažādi veidi

1,69



-30%

HIGIĒNISKĀS PAKETES FIRST PRICE
Ultra
1 iepak. = 12 gab.
1 gab. = 0,13 €

2,29

1,59



-20%

SĀLS AUTOMĀTISKĀJAI TRAUKU MAŠĪNAI DR.PRAKTI
1,5 kg
1 kg = 2,39 €

2,99

2,39



-20%

TRAUKU MAZGAŠANAS TABLETES DR.PRAKTI
Ecolabel
1 iepak. = 90 gab.
1 gab. = 0,13 €

14,99

11,99



-43%

KONSERVI SHEBA
dažādi veidi
85 g
1 kg = 7,65 €

1,16

0,65



-34%

LOTĒRIJAS PREČE

KONSERVI PRIMA CAT
dažādi veidi
85 g
1 kg = 8,12 €

1,05

0,69



-25%

LOTĒRIJAS PREČE

KONSERVI PRIMA DOG
2 veidi
600 g
1 kg = 4,98 €

3,99

2,99



-11%

KONSERVI ONE
2 veidi
Purina
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 10,85 €

4,15

3,69



-33%

SAUSĀ BARĪBA ONE
Dual Nature, 3 veidi
Purina
750 g
1 kg = 6,39 €

7,19

4,79

PREČES NAV PIEĒJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



-27%

LĪDZEKLIS TRAIPU TĪRĪŠANAI VANISH
Oxi Action, Pink
500 ml
1 l = 13,98 €

9⁶⁹
6⁹⁹



-24%

VELAS MAŽGĀŠANAS LĪDZEKLIS WASH&FREE
universāls
2,1 kg
1 kg = 2,04 €

5⁶⁹
4²⁹



-33%

TUALETES BLOKS AT HOME
2 veidi
40 g
1 kg = 24,75 €

1⁴⁹
0⁹⁹



TUALETES PAPIĒRS ZEWA
Nature Lover
3 kārtas
1 rullis = 0,46 €

5⁴⁹
3⁶⁹



-25%

PAPĪRA DVIELI ZEWA
Jumbo

5³⁹
3⁹⁹



-33%

PĀRTIKAS PLĒVE MELOČI ŽIZŅI
20 m

1⁴⁹
0⁹⁹



-33%

SMALCINĀTĀJS DĀRŽEŅIEM

5⁹⁹
3⁹⁹

ELEKTRISKAJĀM TĒJKANNĀM OFESTA
2 veidiem



-30%*



-31%

VIRTUVES DVIELIS NOSTRA
50 cm x 70 cm
dažādās krāsās

2⁸⁹
1⁹⁹



-33%

KAPLĪŠI vai GRĀBEKLĪŠI TARMO

4⁴⁹
2⁹⁹



-50%

ZEĶES
sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri
1 iepak. = 3 pāri

2⁹⁹
1⁴⁹



-25%

APAKŠBIKSES
sieviešu
dažādi izmēri

3⁹⁹
2⁹⁹

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltšabaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Gertrūdes 33/35 (B), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvja 5 (C),
ALŪKSŅĒ: Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B), **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B),
CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A), **CĒSĪS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILĪ:** Apeņu 26 (B), Inženieru 3 (B), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C),
JĒKABPILĪ: Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A), **JŪRMALĀ:** Artīlērjas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B),
KĀRSAVĀ: Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C),
PREIĻOS: Rīgas 4D (B), **RĒZĒKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B), **SALASPILĪ:** Skolas 9 (C), **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Lielā 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B),
VALKĀ: Ausekļa 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILĪ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĪ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĪ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra.
Saudzēsim dabu kopā!
Driķst dedzināt krāsni!

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

BRĪVDIENU akcija

12.-15.07.2024.

KRĒJUMS RANKAS PIENS

25%, skābais
600 g
1 kg = 3,98 €

-25%



KONFEKTES BIM BOM

karamele ar pildījumu
Roshen, 1 kg

-40%



SIERS KRIEVIJAS

50%
Rankas Piens
1 kg

-45%



SARDĪNES BANGA

2 veidi
240/132 g
1 kg = 10,53 €

-30%



ATLANTIJAŠ LASIS THE BEST OF RIGA

2 veidi
200/120 g
1 kg = 11,58 €

-30%



CĀLA ŠKIŅĪ TALLEGG

bez mugurkaula
550 g
1 kg = 3,98 €

-21%



ŠAŠLIKS RGK

cūkgaļas
ar sīpoliem
1 kg

-27%



MANDELES ALIS CO

500 g
1 kg = 9,98 €

-37%



KAFIJA DALLMAYR

Prodomo
malta
500 g
1 kg = 13,38 €

-25%



DEGVĪNS HĪBNAJA

Lukss
40% alk.
700 ml
1 l = 15,70 €

-21%



TUALETES PĀPĪRS ZEWÄ DELUXE

Pure White
3 kārtas
1 iepak. = 32 rullī
1 rullis = 0,38 €

-38%



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

